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”Allah har lovet dem af jer, som har iman og handler 
retfærdigt, at Han visselig vil gøre dem til efterfølgere 

(kaliffer) på jorden, sådan som Han skænkede efterfølgere 
(blandt dem) før dem. Og Han vil visselig for dem grund- 
fæste deres deen (Islam), som han har valgt for dem, og 

Han vil viselig skænke dem sikkerhed efter deres frygt. De 
vil tilbede Mig og ikke sætte nogen ved siden af Mig. Men 

de, som bekender sig til kufr efter dette, vil være de 
oprørske.” (OQM. Al-Nur 24: 55) 

 

I Allahs navn Ar-Rahman Ar-Raheem 

Pressemeddelelse  
I går, skete der nogle drabshandlinger, hvis ofre var uskyldige folk, som befandt sig i busser eller i 
Allahs huse, eller i kondolence-sale. Vi har i tidligere løbesedler advaret mod krænkelse af 
muslimens ukrænkelige blod, undtagen hvis det er med rette, taget hans (saaws) udtalelse i 
betragtning:  

 
“Enhver muslim, og dennes blod, ejendom og ære, er totalt ukrænkelig for en anden muslim”. 

Vi sagde ligeledes at den, der udfører disse handlinger er støttet af retninger og hadefulde kufr-lande 
mod Islam og muslimerne, og som ønsker at så en sekterisk splid, der vil destruere muslimernes 
enhed og beskæftige dem med hinanden og overlade kafir-besætteren til at befæste sin 
tilstedeværelse gennem sine planer, og heriblandt gennemtvinge en sekulær konstitution samt 
regenter, der er agenter og rodfæste den vestlige kultur i vores lande og plyndre vores ressourcer og 
udnytte Iraks jord, som er Islams jord, ved at gøre den til en base hvorfra dens kolonialistiske 
projekter udspringer, såsom “det Store Mellemøst-projekt”.  

O Muslimer: 
Hizb ut-Tahrir i Irak advarer jer mod at falde i den ondskabsfulde fælde, som er den sekteriske splid, 
for at få jer til at kæmpe indbyrdes og dermed overlade besætteren til at vandre frit omkring, ligesom 
vi gør jer opmærksomme på at alt hvad der sker i Irak og muslimernes lande er et resultat af den 
manglende eksistens af en stat der styrer med Allahs shari’ah og som forsvarer jer og jeres 
ukrænkelighed og enhed, så I kan vende tilbage til at være den bedste nation som er udsendt til 
menneskeheden, og som vil ophæve kolonialismen og dens agenter fra Islams lande. Derfor er det 
forpligtende for jer at uddrive kafir-besætteren og etablere Islams stat, som vil styre med Islams 
konstitution, der er udledt af ”Allahs bog og Hans Sendebuds Sunnah” og at I giver bai’ah 
(lydighedsløfte) til en Khalifah for muslimerne, som vil hejse banneret, og værner om domænerne og 
udspreder Islams lys og barmhjertighed til verden og beskytter ummahs enhed og sammenhold ved at 



tage fat om hænderne af dem, som udspreder elendighed og ligegyldighed på jorden. Sendebuddet 
(saaws) sagde:  

 
“Imamen (dvs. kaliffen) er sandelig et skjold, som man kæmper bag og beskytter sig ved”.  

Og Allah (swt) sagde:  

 
“O I som har Iman, tag imod Allah(s kald) og Sendebudet(s kald), når han kalder jer til det, 

som giver jer liv”  
(OQM. Al-Anfal 8: 24).  
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